

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 10 по ул. Осипенко за 2021 год

Месяца	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, (гр. 3+ гр.4 - гр.5) руб.	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и фактически		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
<b>Входящий остаток</b>									
Январь	105444,35	506 988,26	76 436,52	38 796,40	544628,38	-691482,29	- 476 151,96	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Февраль	37753,38	544628,38	78 654,78	69 952,21	553330,95	-40901,40	-32198,83	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Март	34785,37	553330,95	78 916,34	71 878,20	560369,09	-44130,97	-37092,83	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Апрель	39046,06	560369,09	88 493,39	85 791,56	563070,92	-49447,33	-46745,50	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Май	35569,86	563070,92	76 264,78	75 734,80	563600,9	-40694,92	-40164,94	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Июнь	31596,41	563600,9	60 536,21	59 511,39	564625,72	-28939,80	-27914,98	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Июль	32484,86	564625,72	59 038,85	53 001,25	570663,32	-26553,99	-20516,39	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Август	33205,91	570663,32	69 213,28	62 826,69	577049,91	-36007,37	-29620,78	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Сентябрь	43912,67	577049,91	60 625,60	63 252,29	574423,22	-16712,93	-19339,62	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Октябрь	29767,04	574423,22	70 329,10	61 063,92	583688,4	-40562,06	-31296,88	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Ноябрь	33201,83	583688,4	60 778,07	69 664,79	574801,68	-27576,24	-36462,96	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Декабрь	211902,43	574801,68	60 778,60	47 062,70	588517,58	151123,83	164839,73	10	7,11,15,31,43,48,52,53,63,66
Итого за год	668 670,15		840 065,52	758 536,20		- 862 877,66	- 566 018,01		
<b>Превышение объемов выполненных работ:</b>									
нал начисленной платой по тарифам -									
-20,40 % (гр.2/гр.4)									
нал фактически поступившей оплатой -									
-11,85 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
90,29 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -									
113,44 % (гр.5/гр.2)									



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						18547,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	1,75	3,50	291,96		1021,86
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
29	37	ЗАЯВКА	ОСЫПЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
24	56	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ ЦИТКА НА ПРЕДМЕТ ИСКРЕНИЯ В АВТОМАТАХ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
20		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ТРУБОПРОВОДА ХВСИ ГВС, КАНАЛИЗАЦИИ ПО СМЕТЕ						30570,12
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ, ХВС, ГВС ПО СМЕТЕ						39025,46
28	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	1,50	1,50	291,96		437,94
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						2297,64
18		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛОВ В МКД						4203,12
			Деятельность общего характера						629,55
			ИТОГО						105444,35

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

76436,52

Фактическая оплата

88796,4

Долг (+), переплата (-)

-12359,88

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ФЕВРАЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						18547,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59



№	Категория работ	№ кв.	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
5	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
24	ПОДВАЛ	2	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
2	ЗАЯВКА	2	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
15	ЗАЯВКА	2	ДЕМОНТАЖ, МОНТАЖ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	7,00	14,00	291,96	831,15	4918,59
10	ЗАЯВКА	2	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	2	0,50	1,00	291,96		291,96
15	ЗАЯВКА	2	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ПРЕДМЕТ ПАРА	2	0,67	1,33	291,96		389,28
15	ЗАЯВКА	2	ЧАСТИЧНАЯ ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	2,50	5,00	291,96		1459,80
26	ПОДЪЕЗД 2	2	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СТОЯКА	2	0,50	1,00	291,96		291,96
25	ПОДЪЕЗД 2	3	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	2,00	6,00	291,96		1751,76
16	ПОДЪЕЗД 1	2	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,50	3,00	291,96		875,88
24	ЗАЯВКА	2	УСТАНОВКА ЗАМКА НА ЭЛ.ЦИТОВУЮ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
		1	ОБСЛЕДОВАНИЕ ШВОВ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						894,90
			ИТОГО						37753,38

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	78 654,78
Фактическая оплата	69952,21
Долг (+), переплата (-)	8702,57

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21656,19
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,59	1,18	291,96		2264,64
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		345,04
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,55	1,10	291,96		291,96
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		321,16
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		557,38
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		238,88
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		132,71
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		267,63
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		371,59
23	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
5	38	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЗЛА УЧЕТА ЭЛ.ЭНЕРГИИ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
26	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТРУБОПРОВОДА СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	1	1	1	291,96		291,96
1		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КРЫШ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ	2	3	6,00	291,96		1751,76
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КРЫШ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
			Деятельность общего характера						488,77
			ИТОГО						738,81
			ИТОГО						34785,37

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	78916,34
--	----------

## ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ №10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РИ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
23	26	ЗАЯВКА	ЧИСТКА РЕШЕТКИ РАКОВИНЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЗАМКА НА РП ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ В ПОДЪЕЗДЕ 4. ЗАМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ В ТАМБУРЕ ПОДЪЕЗДА 2. ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ПЛОЩАДКЕ ПОДЪЕЗДА 2	1	1,20	1,20	291,96		350,35
2	70	ЗАЯВКА	ОСБЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСБЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС НА ВВОДЕ В ДОМ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСБЛЕДОВНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС НА ВВОДЕ В ДОМ	1	0,50	0,50	291,96		291,96
16	51	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ НЕСАКЦИОНИРОВАННОГО ПОДЖОЧЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
16	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
16	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ, УСТАНОВКА ЗАПИРАЮЩИХ УСТРОЙСТВ В ЦИТОВЫХ	1	0,83	0,83	291,96		243,30
16	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЗАПИРАЮЩИХ УСТРОЙСТВ НА ЦИТОВЫЕ	1	0,67	0,67	291,96		194,64
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЧИ ДАВЛЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	1	0,75	0,75	291,96		218,97
5	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПОДЪЕЗДА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
8	70	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС	3	0,83	2,50	291,96		729,90
9	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС В КВ. 54,58,66,65,64	3	1,00	3,00	291,96		875,88
13	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ НА ЭТАЖЕ 4,5	2	3,00	6,00	238,82		1432,92
8	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УКРЕПЛЕНИЕ ПЕРИЛ	3	3,00	9,00	291,96	264,5	2892,14
30	ПОДЪЕЗД 1,2	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЦИТОВЫХ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
28	6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
28	26	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ТВС, ХВС	2	0,25	0,50	291,96		145,98
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
			Деятельность общено характера						707,59
			ИТОГО						39046,06
									17,16

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам



Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (прельельня) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	88493,39
Фактическая оплата	85791,56
Долг (+), переплата (-)	2701,83

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА МАЙ (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
14	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2,00	291,96		583,92
20	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,25	0,50	291,96		145,98
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,39	0,78	291,96		227,08
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96		398,13
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
12	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАПЕНИВАНИЕ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ ТЕХНИКИ	2	1,00	2	291,96		583,92
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАПЕНИВАНИЕ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ ТЕХНИКИ	2	1,50	3,00	291,96		1600,00
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ ТЕХНИКИ	2			291,96		875,88
18	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ТЕРМОШОВ СО СПЕЦ ТЕХНИКИ	2			291,96		2400,00
			Детальность общего характера						80,12
			ИТОГО						35569,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (прельельня) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	17,16
Фактическая оплата	76264,78
Долг (+), переплата (-)	75734,8
	529,98

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮНЬ (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
2	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЧИ ДАВЛЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	1	1,00	1,00	291,96		291,96
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14

10	53	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ШТОЛБЕЧКИ С ВЪЗДУ	1	1,00	1,00	291,96		185,79
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		262,76
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		238,88
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		18,58
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		371,59
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		185,79
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		291,96
6	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		790,50
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,25		811,65
			Деятельность общего характера						31596,41
ИТОГО									
					17,16				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

60536,21

Фактическая оплата

59511,39

Долг (+), переплата (-)

1024,82

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка приливовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЛ						2639,21
			УБОРКА ЛЕДЯНЫХ КЛЕТОК						21656,19
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		2588,16
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		311,42
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		340,62
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		170,31
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		364,95
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		340,62
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		170,31
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ВОДОСТОКА СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ		3	0,17	0,5	291,96		340,62
26	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПОРЫВА В ПОДВАЛЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2,00	291,96		145,98
5	34	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. СЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	291,96		266,67
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						291,96
ИТОГО									
									291,96
									1300,72
									32484,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

59038,85

Фактическая оплата

53001,25

Долг (+), переплата (-)

6037,6

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА август (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
2		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		389,28
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
29	59	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	1	0,16	0,16	291,96		93,43
30	35	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ В КВАРТИРЕ	1	1,33	1,33	292,96		779,27
16	13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ С/О	2	0,50	1,00	291,96		291,96
30	59	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ МУФТЫ	2	2,50	5,00	291,96		1459,80
20	44	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	3,00	3,00	395,25		1185,75
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	1,00	1,00	395,25		395,25
			Детальность общего характера						754,42
									33205,91
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				69213,28					
Фактическая оплата				62826,69					
Долг (+), переплата (-)				6386,59					

**ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД	1	1,33	1,33	291,96		4203,12
24	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВАРТИРЕ	2	1	2,00	291,96		388,31
20	63,59	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О	2	2	4,00	291,96		583,92
9	3 ПОД	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ/МОНТАЖ РАМЫ ОСТЕКЛЕНИЯ	1	1	1,00	291,96		1167,84
14	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НЕСАНКЦИОНИРОВАННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ	1	1	1,00	291,96		291,96
29		АВАРИЙНАЯ	РЕМОНТ С/О, ГВС	4	8	32,00	291,96		9342,72
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,17	2,33	291,96		681,24
16		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Детальность общего характера						78,04
									43912,67
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				60625,6					
Фактическая оплата				63252,29					









Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	60778,6
Фактическая оплата	47062,7
Долг (+), переплата (-)	13715,9

